
     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/24/28                                                                             від 05 липня  2023 року 

Про затвердження  технічних  документацій 

з нормативної грошової оцінки   

   Розглянувши звернення директора ТОВ “Тернобудмеханізація” І.М. Капустяка (№05-

2499/2.6 від 19.06.2023р.), та клопотання представника ТОВ “УКР-КОМ” Бутрова О.Г., що 

діє на підставі довіреності №2022/186 від 27.12.2022, технічні документації з нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок,  виконану ПП ”Матек”, ЕКК “Роміс” взявши до уваги 

висновок  про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 40 від 28.06.2023 р.), керуючись 

Земельним Кодексом України, Законом України “ Про оцінку земель” ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ТОВ “Тернобудмеханізація” площею  2,2645 га. кадастровий номер 

6122487000:01:004:0017 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами,  із земель 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Опрілівці Тернопільського району 

Тернопільської області з визначеною сумою 3 226 992,10 грн.(три мільйони двісті двадцять 

шість тисяч дев’ятсот дев’яносто дві  гривні 10 коп.). При укладанні договору оренди, 

встановити ТОВ “Тербудмеханіцації “ річний розмір орендної плати за користування 

земельними ділянками на праві оренди в розмірі 3 (три) відсотків від нормативної грошової 

оцінки. 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається в оренду ТОВ “Укртауер” площею  0,0200 га. кадастровий номер 

6122488200:01:001:1024 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій,  із земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Старий Збараж 

Тернопільського району Тернопільської області з визначеною сумою 34 200,84 грн. 

(тридцять чотири тисячі двісті гривень 84 коп.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

 Збаразький міський голова                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


